Dat. Cnisinii die tertia Decembris 1569. R. n. 40.

CXLVII.

Plenipotcntia Volscio.

Sigismundus Augustus etc.
Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, 

universis. Quod constituais personaliter coram nobis J. et 
Magnifions Stanislaus Barzi de Blozew, Curiae nostrae Mar- 
salcus et Capitaneus Sniatinensis, suo et Andreae ac Erasmi, 
fratrum suorum nominibus, tanquam tutor naturalis pupillo- 
rum minorennium, liberorum J. quondain et Magnifici Petri 
Barzi de Blozew, Castellani Przemysliensis et Capitanei Leo- 
poliensis, ac nostri apud S. principem dominum Philippum 
eadem gratia Regem Hispaniarum etc., fratrem et consangui- 
neum nostrum oratoris, constituit, et solenniter ordinavit in 
suum verum, certum, legitinium procuratorem mandatarium, 
negotiorumque suorum infra scriptorum gestorem et actorem 
omni meliore modo, forma, stilo et ratione, Generosum Pe
trum Volski, Secretarium et Internímtium nostrum ad eun- 
dem S. Hispaniarum regem, ut scilicet possit et valeat res, 
ac supellectilem omnem praedicti J. quondam et Magnifici
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Petri Barzi, Castellani Przemysliensis, et reliqua omnia, quae 
ipsius erant quomodolibet propria, conquirere et, si quae forte 
amissa, aut quocumque modo aversa sunt, ea tarn in judieio 
quam extra, omnibus legitimis et idoneis rationibus perséqui, 
ac recuperare, recuperata ad se recipere, penes se habere, et 
postremo ad ipsum Magnificum Stanislaum, Curiae nostrae 
Marsalcum, per omnem occasionem mittere, caeteraque omnia 
agere et facere, quae in praedieta rerum ac supellectilis con- 
quisitione et récupéra ti one necessaria fuerint et opportuna: 
etiamsi ilia sint ejusmodi, quae magis speciále mandatum 
requirere videantur. Dans et concedens ipsi facultatem, omnem 
pecuniam, quae ad defunctum proprie pertinuerit, sive ea in 
paratis, sive in debitis fuerit, repetendi, eamque numerandi, 
levandi, recipiendi, et de recepta quietandi. Promittens suo 
fratrumque suorum et pupillorum praedictorum nominibus, 
se totum id ratum, gratum firmuraque esse habiturum, quic- 
quid per ipsum gestům, actum, factumve fuerit in praemissis, 
non secus quam si per se ipsum gestům, actum, factumque 
fuisset. In quorum omnium fidem etc.

Dat. 2 Decembris.

CXLVIIL
Sigisiiiuudus Augustus etc.

Archiepiscopo Rossani ’).
R. in Christo pater s. n. charissime. Allatus est huc ad 

nos propere admodum nun tins ex aula Caesar eae Majestatis,

*) Jan Baptysta Castanea, Arcybiskup Rossani, Nuncyusz Sto
licy Apostolskiej w Hiszpanii od 1565 r. Ten dopomagał swym 
wpływem do załatwienia w zgodny sposób sprawý pomiędzy Zy
gmuntem Augustem i Filipem II, o sukcessyę Bari. 
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de morte atque obitu Oratoris nostri 2) in aula ista S. Hispa- 
niarum Regis, fratris et consanguine! nostri charissiini. Quae 
res nonnihil nos conturbavit, maxime scripturarum causa, 
quae tuendae actionis nostrae gratia apud S. regem istum 
traditae a nobis Oratori et assignatae fuerunt: et quae ma- 
gnopere verebamur, ne obitu Oratoris, qui in absentia fifre 
omnium eorum, quos illi pro Advocatis et Secretariis, ac 
Agenti bus nostris adjunxeramus, contigit, conturbatae aliquo 
modo, aut etiam plane interversae esse videantur. Magna no
bis tarnen spes est in P. vestra, quam et studiosam nostri esse 
non dubitamus, et cum Orátore ipso nostro arnice ac familia- 
liter vixisse intelligimus, fore ut, cum, praesente istic P. ve
stra, mors Oratorem nostrum oppressent, ope auxilioque 
P. vestrae adjuti, nullum sive in scripturis, in quibus maxi
mum negotii nostri momentům repositum est, -dve aliis etiam 
in rebus, detrimentum, morte Oratoris ipsius, capiamus. Equi- 
clem ante etiam nuntium hune, de morte Oratoris ad nos 
allatum, ablegavimus istuc Generosum Petrum Volski, Secre- 
tarium nostrum, ut is tanquam Internuntius noster res illas 
nostras, quae Oratori commissae fuerunt, tueretur nomine 
nostro et curaret:. nec dubium, quin is, ubi modo de Orato
ris ipsius obitu nuntium acceperit, iter suum acceleraturus 
sit. Ei igitur P. vestra consilio auxilioque suo aderit, scri- 
pturasque et reliqua causae nostrae munimenta, quae P. ve
strae cura atque provisione in tuto esse nobis persuademus, 
ad eum intégré deferri, eique consignai’! jubebit, interimque 
adeo, yel deinceps etiam quoties opus fucrit, ita causam hanc